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Lista e kandidatéve t& pranuar né programin Master “Trashégimi Kulturore dhe Menaxhim i
Turizmit™, né vitin akademik 2014/2015

Numri Rendor | Emri dhe mbiemri Totali i pikéve
E Erleta HOTI 25
2 Fisnik KAMBERI 22
3 Xhemile THACI 21
4 Eneida JUSUFI 21
5 Nadire KRYEZIU 20
6 Flamur BAJRAKTARI 20
7 Blerina BEJTULLAHU 19
8 Fitore MOLLOPOLCI 19
9 Arianit AVDIU 19
10 Mimoza BERISHA 19
11 Besnike GJIKOLLI 19
12 Irfon RAMADANI 19
13 Arife MUJI 19
14 Mirlinda SHIGJEQI 19
15 Fatos BIMBASHI 18
16 Semra GURGULE 18
17 Elizabeta SPAQI 18
18 Besar GOJANI 18
19 Benjamin HASHANI 18




20 Lirije VRANJA 18
21 Avni KRASNIQI 18
22 Jashar SELIMAJ 18
23 Qendrim THAQI 17
24 Hekuran KABASHI 17
25 Ajmane SADIKAJ 17
26 Driton SKENDERI 17
27 Besarta KRASNIQI 17
28 Shkelzen KRYEZIU 16
29 Sefidin [SLAMAJ 16
30 Mefail THAQI 16
31 Adelina BERISHA 15
32 Shkelzen LUSHAIJ 14
33 Albulena CAKAIJ 14
34 Osman OSMANI 14
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